MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 16/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para executar serviços técnicos
profissionais de desenvolvimento da seção de legislação do site do Município de Frederico Westphalen,
compreendendo:  informatização, digitação, inclusão e referenciamento/relacionamento das inclusões,
alterações e revogações de aproximadamente 4.500 atos municipais, de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei
8.666/93.

   Frederico Westphalen,  4 de Maio de 2017.

 José Alberto Panosso

 Prefeito Municipal